
Twoje pieniądze blisko Ciebie. Rozlicz PIT zgodnie z miejscem zamieszkania.

  

  

  

Roczne zeznanie podatkowe, czyli wypełniony formularz deklaracji podatkowej PIT, musi złożyć
każda osoba, która w danym roku podatkowym uzyskała dochody.

  

Ustawa o podatku dochodowym, wskazuje, że miejscem rozliczania się jest Urząd Skarbowy
właściwy dla miejsca ZAMIESZKANIA (a nie zameldowania) podatnika. Roczny podatek
dochodowy nie trafia w całości do Skarbu Państwa. Duża jego część zostaje przekazana do
gminy, w której został rozliczony PIT. Dla Puszczykowa to 38% tej kwoty. Jeżeli mieszkasz w
Puszczykowie, ale jesteś zameldowany na terenie innej gminy tam trafiają Twoje pieniądze.
Dzisiaj obowiązek meldunkowy posiada przede wszystkim charakter administracyjny i służy do
ewidencjonowania ludności (umożliwia rejestrację danych o miejscu pobytu osób).
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  Wybierasz organizację, której chcesz przekazać 1% podatku, a
czy zastanawiasz się gdzie trafi aż 38% Twojego podatku? Wybierz
Puszczykowo!
  

Wbrew obiegowej opinii, w druku PIT, zgodnie z obowiązującym prawem należy wpisać miejsca
zamieszkania, a nie zameldowania. To właśnie wskazanie miejsca zamieszkania determinuje,
która gmina otrzyma pieniądze z naszego podatku. Co istotne nie ma potrzeby zmiany adresu
zameldowania, może on być inny od adresu zamieszkania wskazanego w deklaracji PIT. Od
2012 r. nie ma również potrzeby wypełniania zgłoszenia aktualizacyjnego NIP3, wszystko co
należy zrobić to właściwie wypełnić PIT.

  

  

  

  Co możesz zrobić?
  

Możesz sam decydować, gdzie trafią Twoje pieniądze. To dzięki Tobie możemy poprawić
jakość życia w Puszczykowie, rozwijać infrastrukturę, budować nowe drogi, inwestować w
oświatę i wprowadzać programy prozdrowotne.
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  Jak rozliczyć PIT, aby Twoje pieniądze trafiły do Puszczykowa?
  

Jeśli rozlicza Cię pracodawca, wystarczy, że zgłosisz mu swój aktualny adres zamieszkania w
Puszczykowie i wskażesz właściwy urząd skarbowy tj. Urząd Skarbowy Poznań – Wilda, ul.
Wierzbięcice 45, 61-558 Poznań.Nie musisz zmieniać miejsca zameldowania – wystarczy, że
mieszkasz w Puszczykowie!

  

Jeśli rozliczasz się sam lub ze współmałżonkiem, wystarczy, że wpiszesz w formularzu PIT
aktualny adres zamieszkania w Puszczykowie i złożysz zeznanie podatkowe w urzędzie
skarbowym właściwym dla miejsca zamieszkania tj. Urząd Skarbowy Poznań – Wilda, ul.
Wierzbięcice 45, 61-558 Poznań. (drogą elektroniczną, osobiście lub wysyłając deklarację
pocztą tradycyjną).
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